Protokół nr 25/2004 sesji Rady Miejskiej w Głuszycy

z dnia 17 grudnia 2004 r.

XXV sesji Rady Miejskiej odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w godz. 14.00-17.00.

W sesji uczestniczyło 15 radnych, 5 sołtysów, Burmistrz, z-ca Burmistrza, Skarbnik gminy, Radca prawny.

Goście zaproszeni:

- Pan Andrzej Stram - radny Rady Powiatu

- Pan Adam Gostomski - Komendant Komisariatu Policji w Głuszycy

- Pani Jadwiga Koczan - Prezes spółki ZUMiK

- Dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych gminy

1.
Otwarcie sesji.

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Jan Chmura serdecznie witając wszystkich zebranych na sali.

Na podstawie listy obecności radnych Przewodniczący Rady stwierdził quorum wystarczające dla prawomocności obrad w podejmowaniu uchwał.

2.
Przyjęcie porządku obrad.

Proponowany porządek obrad radni otrzymali w materiałach na sesję.

Burmistrz złożył wniosek o wycofanie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Głuszyca.  Z uwagi na zmianę ustawy o gospodarce nieruchomościami zachodzi konieczność sprawdzenia projektu 

z nowymi zapisami ustawy. Dziennik Ustaw z nową ustawą ukazał się dopiero przedwczoraj,

a projekt przygotowywany był wcześniej.

GŁOSOWANIE nad wnioskiem Burmistrza

za - 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 0 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: wycofano z porządku obrad projekt uchwały w sprawie gospodarowania 
 
      nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Głuszyca

GŁOSOWANIE nad przyjęciem porządku obrad

za - 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 0 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: przyjęto następujący porządek obrad

1.
Otwarcie sesji.

2.
Przyjęcie porządku obrad.

3.
Przyjęcie protokołów nr 23/2004 i 24/2004

4.
Informacja o pracy Burmistrza między sesjami.

5.
Wnioski i zapytania mieszkańców gminy.

6.
Podjęcie uchwał:

6.1
w sprawie budżetu gminy na 2005 r.

6.2
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru dla usług 
turystycznych, obsługujących zespół podziemi „Olbrzym” w Górach Sowich, w części 
położonej w obrębie Głuszyca, gmina Głuszyca

6.3
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikat od ceny sprzedaży nieruchomości 
gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste i zabudowanych na cele mieszkaniowe
6.4
w sprawie zasad zwrotu wydatków za usługi opiekuńcze

6.5
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2004 r.

6.6
w sprawie uchwalenia „Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 


Alkoholowych na terenie gminy Głuszyca na 2005 r

6.7
w sprawie wydzierżawienia nieruchomości rolnych na okres dłuższy niż 3 lata

6.8
w sprawie wydzierżawienia nieruchomości rolnych na okres dłuższy niż 3 lata

6.9
w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Głuszycy na 2005 r.

7.
Interpelacje, zapytania, odpowiedzi.

8.
Zakończenie sesji.

3.
Przyjęcie protokołów nr 23/2004 i 24/2004

Uwag do protokołów nie zgłoszono.

GŁOSOWANIE nad przyjęciem protokołu nr 23/2004

za - 12 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 3 głosy

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: protokół nr 23/2004 został przyjęty.

GŁOSOWANIE nad przyjęciem protokołu nr 24/2004

za - 12 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 3 głosy

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: protokół nr 24/2004 został przyjęty.

4.
Informacja o pracy Burmistrza między sesjami.

Sprawozdanie za okres od 10 listopada do 16 grudnia br. złożył Burmistrz Wojciech Durak.

Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Radny Masiuk

- zapytał o skład osobowy Rady nadzorczej w ZUMiK-u.

Burmistrz podał skład Rady Nadzorczej w ZUMiK-u:

Pan Artur Nazimek

Pani Krystyna Koncewicz

Pan Stanisław Dendewicz

5.
Wnioski i zapytania mieszkańców gminy.

Pani Górska -  sołtys wsi Sierpnica

- wyraziła niezadowolenie z reakcji Starosty na wystąpienie pani sołtys na sesji Rady Powiatu 

   w sprawie odśnieżania dróg powiatowych na terenie gminy. Starosta w swoim piśmie 

   próbuje winą obarczyć Burmistrza Głuszycy. Również Pan Kotuła odpowiedzialny za

   odśnieżanie dróg jest niegrzeczny, kiedy zgłasza się uwagi odnośnie odśnieżania.

Pan Stram - Radny Powiatu

- jest zbulwersowany całą sprawą. W tej sprawie została złożona interpelacja.                                                                                                                                                                                                            

  Radny obiecał, że będzie starał się wyjaśnić tę sprawę.

Radny Żelezowski

- zapytał, czy Powiat ma plany remontu budowy ul. Granicznej?

Pan Stram

- poinformował, że kontaktował się z Panem Kotułą w tej sprawie. Pan Kotuła przedstawił 

  koncepcję, że po położeniu przez gminę kolektora prawdopodobnie ta ulica będzie robiona.

Radny Nogawka

- zapytał, na jakim etapie jest remont ul. Wiejskiej w Grzmiącej.

Pan Stram

- odpowiedział, że droga w Grzmiącej miała być wykonana w tym roku. Po odejściu radnego 

   Strama ze Starostwa wszystko się zmieniło. Strategia jest inna, pomoc idzie w drugą stronę. 

Radny Walczak

- zaproponował, aby powrócić do projektu poprowadzenia drogi Pamięci Narodowej 

  w Kolcach poprzez szeroki most, a nie przez ten, który jest teraz. Poprawi to bezpieczeństwo 

  na tym odcinku drogi.

Pan Stram

- nie ma woli współpracy pomiędzy opozycja a ludźmi Starosty. Radny Stram obiecał 

  monitować w tej sprawie.

Radny Masiuk

- zwrócił się z pytaniem do radnego Strama, czy w takiej sytuacji potrzebne jest Starostwo 

  i jaki jest budżet Starostwa?

Pan Stram

- można zlikwidować, ale należy wziąć pod uwagę jedną rzecz: zwiększy się zatrudnienie 

  w gminach. Wszystkie zadania Starostwa będą musiały przejąć gminy. Radny Stram uważa, 

  że nie będzie to opłacalne. Budżet Starostwa wynosi 90 mln. zł.

- w związku z tym, że nie wszystkie sprawy zostały tutaj poruszone, radny Stram 

  poinformował, że bardzo monitował o drogę w Łomnicy, dwukrotnie była naprawiana. 

  W tym roku miała być położona nowa nawierzchnia między wiaduktem a małym mostkiem. 

- Starostwo zatrudni bezrobotnych - grupę 20 osób z terenu gminy- którzy będą porządkować 

  drogi powiatowe. W pierwszym etapie jest Łomnica i prace rozpoczną się już w styczniu.

  Jest propozycja budowy nowego mostu pomiędzy Panem Sosnowskim a panem Mojsą.

Z-ca Burmistrza

- poinformował, że starostwo nie zgłosiło do realizacji na najbliższe 2 lata ani jednej drogi 

  z terenu gminy , nawet zapomnieli o swojej szkole w Głuszycy. To nie tylko Pan Kotuła, ale 

  cały Zarząd Powiatu pomija Głuszycę.

Do Komendanta Policji zwrócił się z prośbą radny Walczak, aby patrole Policji zwróciły uwagę na samochody dostawcze do sklepu Eko. Często samochody zastawiają wyjazd 

z ul. Częstochowskiej na dłużej niż godzinę.

Prowadzenie obrad przejął Wiceprzewodniczący Rady.

6.
Podjęcie uchwał:

6.1
w sprawie budżetu gminy na 2005 r.

Burmistrz odnośnie budżetu gminy na 2005 r. stwierdził, że projekt budżetu został przedłożony na ręce Przewodniczącego Rady, RIO i radnych zgodnie z ustawowym terminem do 15 listopada 04 r. 

Najważniejszym elementem budżetu są dochody gminy, które są podstawą do późniejszego wydawania pieniędzy. Dlatego Burmistrz zwrócił się do radnych, aby zastanowili się jakie działania należy podjąć, aby zwiększyć dochody gminy. Dochody gminy maleją, a wydatki pozostają na niezmienionym poziomie, a w niektórych działach wzrastają. 

2 listopada br. ogłoszono upadłość firmy „Dall”, a zatem w budżecie nie będzie kwoty 

1 mln. 200 tys. zł. z tytułu podatku od nieruchomości. Może zaistnieć sytuacja, że będziemy zmuszeni ciąć wydatki we wszystkich sferach. 

Wiceprzewodniczący Rady odczytał pozytywną opinię RIO w sprawie projektu budżetu gminy na 2005 r.

Komisja Budżetu również jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie przedstawiony przez Burmistrza projekt uchwały budżetowej.

Radna Spychała

- zapytała, czy gmina może wejść na hipotekę firmy „Dall”?

Burmistrz

- wyjaśnił, że gmina weszła na hipotekę i co z tego. Gmina jest na 6 miejscu zaspokojenia 

   naszych roszczeń.

Radca prawny

- wyjaśnił, że w momencie ogłoszenia upadłości i wyznaczenia syndyka wierzyciele nie mają 

  już nic do powiedzenia. Cała procedura jest pod bacznym okiem sędziego komisarza 

  i syndyka, który się przed nim spowiada. Żadne rozmowy poza oficjalnym trybem są po 

  prostu niemożliwe choćby z tego powodu, że syndyk ponosi odpowiedzialność karną za 

  działania, które uszczuplały by masę spadkową, z której należy zaspokoić wszystkie 

  wierzytelności.

Skarbnik gminy

- zgłosił poprawkę w zał. nr 3 uchwały budżetowej w dziale 851 wykreślić w poz. 4 kwotę 

  8 500 zł. Kwota ta została powtórzona, a jest już wykazana w poz. 2.

Radny Masiuk

- w sprawie kredytów: w 2005 r. kwota 2 mln. 800 tys. zł., w 2006 r. kwota 1 mln. 500 tys. zł.

   coś bliższego na ten temat.

Skarbnik gminy

- wyjaśnił: z wieloletniego programu inwestycyjnego w zał. nr 11 wynika, że będą 

   kontynuowane największe zadania rozpoczęte w 2005 r. dotyczące budowy sali 

   gimnastycznej wraz z łącznikiem i budowy obiektu turystycznego „Osówki”. Z tym, że 

   w zał. nr 8 mamy zaznaczone tylko środki gminy, a więc jest to tylko 25% całości nakładów 

   przypadających na 2006 r., a resztę gmina będzie starała się uzyskać ze środków unijnych. 

   Poza tym to jest jeden z argumentów, który mówi, że trzeba będzie w 2006 r. zaciągnąć 

   następny kredyt długoterminowy, aby można było kontynuować te zadania. Drugim 

   argumentem jest to, że w 2005 r. spadają dochody gminy i zaciągnięty kredyt sfinansuje nie 

   tylko inwestycje, ale również wydatki bieżące gminy. Konsekwencja jest taka, że wydatki 

   bieżące będą wyższe od dochodów, nie mówiąc o tym, ze chcemy kontynuować inwestycje.

Radny Masiuk

- dodał, że kredyt zwiększy się jeszcze o 1 mln. 600 zł. i odczytał § 9 pkt 1 uchwały 

   budżetowej, który upoważnia Burmistrza do zaciągania pożyczek i kredytów 

   krótkoterminowych.

Radny Walczak

- wyjaśnił Radnemu Masiukowi, że jeśli czytamy załącznik dług i kredyt razem, to, albo 

  czytamy ten załącznik, albo sumujemy poszczególne cyfry według uchwały.

Skarbnik gminy

- Radny Masiuk przeskoczył z długu do § 9 uchwały. §9 1 600 000 to jest tzw. kredyt dla 

   prefinansowania. Znaczy to, że zanim gmina otrzyma środki z UE, to najpierw musi wydać 

   własne środki i wielkość tych środków, których gmina nie ma będzie polegała na 

   zaciągnięciu kredytu, który trzeba będzie spłacić w 2005 r. po otrzymaniu środków z UE.

Radny Masiuk

- zapytał, czy w projekcie odbudowy drogi przy ul. Dolnej nie ma szans, aby wykombinować 

  coś z kolektorem?

- zapytał, co znaczy wyrażenie „rewitalizacja”?

Z-ca Burmistrza

- wyjaśnił, że w tym projekcie ujęte są dwa mosty i oczywiście sieć. Początek drogi zaczyna 

   się przy ZUMiK-u i kończy się przy ul. Kolejowej.

- „rewitalizacja” - znaczy odbudowa, odnowa, przywrócenie do życia. 

Radny Boguski opuścił salę obrad, wywołany do telefonu.

GŁOSOWANIE nad poprawką zgłoszoną przez Skarbnika

za - 13 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 1 głos

/przy 14 obecnych na 15/

Ustalenia: poprawka została przyjęta.

GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

za - 13 głosów

przeciw - 1 głos

wstrzymujących się - 0 głosów

/przy 14 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr XXV/136/2004 w sprawie budżetu gminy na 2005 r. została podjęta.

6.2
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru dla usług 
turystycznych, obsługujących zespół podziemi „Olbrzym” w Górach Sowich, w części 
położonej w obrębie Głuszyca, gmina Głuszyca

Komisja Budżetu, Finansów, Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego wydała pozytywną opinię.

GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

za - 13 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 1 głos

/przy 14 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr XXV/137/2004 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
       przestrzennego obszaru dla usług turystycznych, obsługujących zespół podziemi 
       „Olbrzym” w Górach Sowich, w części położonej w obrębie Głuszyca, gmina  
        Głuszyca została podjęta.

6.3
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikat od ceny sprzedaży nieruchomości 
gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste i zabudowanych na cele mieszkaniowe

Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że zostały złożone dwa projekty uchwały w tej 

samej sprawie.

1. złożony przez Radnego Masiuka

2. złożony przez Burmistrza

Wiceprzewodniczący udzielił głosu radnemu Masiukowi, aby powiedział parę słów na temat swojego projektu.

Radny Masiuk

- poinformował, że w dniu 25 listopada wystąpił z wnioskiem z projektem uchwały. W dniu 

   26 listopada Burmistrz w rozmowie telefonicznej poinformował, że ten wniosek jest 

   w zasadzie bezprzedmiotowy, ponieważ komisje Rady już zajęły się tą uchwałą.

Burmistrz

- zgadza się, że 15 listopada wpłynęło pismo ze spółdzielni „Górnik”, podjąłem decyzję 

  o przygotowaniu stosownego projektu. Zbiegły się dwa projekty na posiedzeniu komisji. 

  Komisja podjęła decyzję o przedstawieniu 2 projektów uchwały do wyboru Rady.

Komisja Budżetu, Finansów, Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego zajęła się dwoma projektami i postanowiła oba skierować na sesję Rady. Projekty różnią się okresem rozłożenia należności na raty. Radny Masiuk proponuje 3 raty roczne, natomiast Burmistrz proponuje 6 rat rocznych.

Radca prawny

- ponieważ są dwa odrębne projekty uchwały w tej samej sprawie zadaniem Rady jest jeden 

   przyjąć.

Radny Masiuk

- stwierdził, że nie widzi problemu, aby w jego projekcie zamiast 3 rat wpisać 6.

Wiceprzewodniczący Rady zaproponował dyskusję nad projektem Radnego Masiuka:

Radny Reczek

- zapytał, czy podstawa prawna jest aktualna?

Radca prawny

- wyjaśnił, że podstawa prawna jest aktualna i co do podstaw prawnych nie ma żadnych 

   wątpliwości. Przepisy w tym zakresie nie zmieniły się.

Skarbnik gminy

- zwrócił uwagę, że w § 2 projektu Radnego Masiuka nie określono oprocentowania 

   należności płaconych na raty. oprocentowanie może być różne. 

  Natomiast projekt Burmistrza określa oprocentowanie rat dokładnie.

Dyskusja nad projektem Burmistrza:

Radny Boguski

- zapytał, czy wyliczona kwota 24 tys., która nie wpłynie do budżetu gminy z powodu 

  udzielenia bonifikat jest wyliczona dla momentu kiedy wszystkie grunty zostaną sprzedane?

Skarbnik gminy

- wyjaśnił, że jest to kwota wynikająca z budżetu za 2004 r., tyle mniej więcej gmina 

   otrzymywała wpływów z tytułu wieczystego użytkowania gruntów. 

GŁOSOWANIE nad przyjęciem projektu Radnego Masiuka

za - 1 głos

przeciw - 10 głosów

wstrzymujących się - 4 głosy

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: projekt Radnego Masiuka został odrzucony.

GŁOSOWANIE nad przyjęciem projektu Burmistrza

za - 14 głosów

przeciw - 1 głos

wstrzymujących się - 0 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Rada przyjęła projekt Burmistrza i podjęła w tej sprawie uchwałę Nr XXV/138/2004


6.4
w sprawie zasad zwrotu wydatków za usługi opiekuńcze

Burmistrz wniósł poprawkę do w § 4 pkt 1 odnośnie kwoty określającej kryterium dochodowe. Zamiast 474 zł. należy wpisać 948 zł.

GŁOSOWANIE nad przyjęciem poprawki

za - 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 0 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: poprawka została przyjęta.

GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały wraz z poprawką

za - 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 0 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr XXV/139/2004 w sprawie zasad zwrotu wydatków za usługi 
 
       opiekuńcze została podjęta.

6.5
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2004 r.

Burmistrz

- zbliża się koniec roku i należy skorygować budżet w działach. jest to uchwała czyszcząca.

GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

za - 14 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 1 głos

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr XXV/140/2004 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 
       2004 r. została podjęta.
6.6
w sprawie uchwalenia „Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 


Alkoholowych na terenie gminy Głuszyca na 2005 r

GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

za - 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 0 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr XXV/141/2004 w sprawie  uchwalenia „Programu Profilaktyki 


       i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie gminy Głuszyca na 2005 r


       została podjęta.

6.7
w sprawie wydzierżawienia nieruchomości rolnych na okres dłuższy niż 3 lata

Komisja ds. Wsi, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej negatywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Budżetu, Finansów, Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego negatywnie zaopiniowała projekt uchwały.

GŁOSOWANIE nad wyrażeniem zgody

za - 0 głosów

przeciw - 14 głosów

wstrzymujących się - 1 głos

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Rada nie wyraziła zgody na wydzierżawienie nieruchomości rolnych na okres 
     dłuższy niż 3 lata i podjęła w tej sprawie Uchwałę Nr XXV/142/2004.

6.8
w sprawie wydzierżawienia nieruchomości rolnych na okres dłuższy niż 3 lata

GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

za - 0 głosów

przeciw - 14 głosów

wstrzymujących się - 1 głos

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Rada nie wyraziła zgody na wydzierżawienie nieruchomości rolnych na okres 
     dłuższy niż 3 lata i podjęła w tej sprawie Uchwałę Nr XXV/143/2004.

6.9
w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Głuszycy na 2005 r.

GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

za - 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 0 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr XXV/144/2004 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej 


      w Głuszycy na 2005 r. została podjęta.

Wiceprzewodniczący Rady ogłosił 10-minutową przerwę.

7.
Interpelacje, zapytania, odpowiedzi.

Zastępca Burmistrza przekazał radnym i sołtysom materiał roboczy Planu Rozwoju Lokalnego gminy. Uzgodniono, że do 23 grudnia br. będą składane wnioski o Planu.

Natomiast 27 grudnia br. o godz. 16.00 odbędzie się spotkanie, na którym zostanie omówiony Plan i przedstawione wnioski. Rada Miejska na kolejnej sesji przyjmie Plan uchwałą.

Pan Grygianiec - sołtys wsi Głuszyca Górna

- poinformował, że przy Domu Kultury w Głuszycy Górnej pozostał nieuprzątnięty gruz.

Pani Górska - sołtys wsi Sierpnica

- zapytała, dlaczego dzieci szkolne nie otrzymują mleka?

Z-ca Burmistrza 

- wyjaśnił, że dzieci nie chcą pić mleka, a i rodzice nie wyrażą chęci, aby dopłacać za to 

   mleko. Poza tym nie wszystkie szkoły mają warunki, aby wydawać mleko. 

Radny Boguski

- poinformował, że również przy ul. Częstochowskiej (za rzeką, czerwony blok) ktoś 

  z lokatorów robił remont i pozostawił gruz.

Radny Błaszczyk

- zasygnalizował sprawę wyciekającej wody ze skarpy przy ul. Kolejowej. Przy minusowej 

  pogodzie woda zamarza i stwarza niebezpieczeństwo dla kierujących autami.

Burmistrz

- sprawa wycieku wody przy Kolejowej ciągnie się już kilka lat. jest ona kierowana do kanału 

   burzowego, ale ktoś złośliwie kieruje ją na jezdnię. Powiadamiane były również wodociągi, 

   ale wodociągi twierdzą, że nie jest to ich woda. 

Radny Żelezowski

- zgłosił, że w dalszym ciągu leży szlaka na parkingu przy ul. Granicznej.

Radny Masiuk

- wystąpił z wnioskiem o naprawę drogi (boczna od ul. Kościuszki, dojazd do posesji pana 

   Waligórskiego).

Burmistrz

- wyjaśnił, że w tym roku droga była naprawiana, ale w przyszłym roku być może uda się 

   zrobić remont i wyłożyć ten dojazd kostką.

- wyjaśnił również, że chodzi o kolektor na odcinku od końca asfaltu ul. Granicznej do samej 

   granicy. Jeśli będzie kolektor, to wtedy będzie robiona nawierzchnia. Druga sprawa to jest 

   taka, że nie funkcjonują już roboty publiczne. Takie roboty może organizować Starosta. 

   Starosta powiedział, że zatrudni ludzi z Głuszycy, ale da ich na drogi powiatowe.

8.
Zakończenie sesji.

Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady zamknął XXV sesję Rady Miejskiej w dniu 17 grudnia 2004 r.

Na tym protokołowanie zakończono.

Protokoł.: Teodozja Nazarczuk
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